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Komunikat z 9 listopada 2011 

Komunikat dla świadczeniodawców w rodzaju: ambulatoryjna opieka specjalistyczna. 

Lubuski Oddział Wojewódzki NFZ informuje, że zostały udostępnione definicje aktualizacyjne
dla umów niewygasających w rodzaju: ambulatoryjna opieka specjalistyczna.

W związku z koniecznością przygotowania aktualizacji danych zawartych w umowach
dotyczących roku 2012 (dotyczy wymienionych rodzajów świadczeń), dokumentację aktualizacyjną
należy przygotować w formie elektronicznej zapisanej na nośniku informatycznym (np. płyta
CD). Jednocześnie informuję, że do w/w nośników informatycznych należy załączyć dokumenty
potwierdzające posiadanie przez lekarzy zgłoszonych do realizacji świadczeń kwalifikacji wymaganych
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 28 października 2011 r. zmieniającym rozporządzenie w
sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej z dnia 27 maja
2011r , tj:

- dyplom potwierdzający posiadaną specjalizację,

- karta specjalizacyjna w przypadku lekarzy w trakcie specjalizacji,

- w przypadkach poradni specjalistycznych w których zgodnie z w/w Rozporządzeniem MZ wymagana jest
do udzielania świadczeń konieczność posiadania co najmniej 5-letniego doświadczenia w pracy w
oddziale zgodnym
z profilem świadczenia gwarantowanego należy załączyć dokumenty potwierdzające nabycie takiego
doświadczenia w odpowiednim oddziale,

- w przypadku wymagań kwalifikacyjnych lekarzy udzielających świadczeń
w badaniach endoskopowych: gastroskopia i kolonoskopia należy przedłożyć dokument zgodnie z

poniższym: lekarz specjalista w dziedzinie chorób wewnętrznych lub chirurgii, lub chirurgii ogólnej, lub
pediatrii, lub chirurgii onkologicznej, lub lekarz z I stopniem specjalizacji w dziedzinie

w chirurgii ogólnej lub chorób wewnętrznych posiadający udokumentowane potwierdzenie umiejętności
wykonywania określonych badań endoskopowych przewodu pokarmowego - z potwierdzeniem
kwalifikacji do wykonywania endoskopii wg systemu opracowanego przez konsultanta krajowego i
PTG lub

z potwierdzeniem zarządu PTG o złożeniu "Wniosku o przyznanie Dyplomu umiejętności PTG"
określonego uchwałą PTG nr 2/06/2006.lub chirurg posiadający certyfikat Sekcji Chirurgii
Endoskopowej Towarzystwa Chirurgów Polskich.
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Kserokopie załączonych dokumentów należy potwierdzić za zgodność z oryginałem.

 

Przed przystąpieniem do wprowadzania danych w programie Ofertowanie należy
koniecznie uaktualnić w Portalu NFZ - w Portalu Potencjału (Moje pełne dane) wszystkie dane
dotyczące oferowanego potencjału w ramach, którego jest (i będzie) realizowana umowa, w
szczególności informacje odnośnie „Podmiotu” w Danych Świadczeniodawcy (zgodnie z Komunikatem
dla świadczeniodawców z dnia 11.10.2011r.). Następnie należy wygenerować z Portalu Potencjału plik
ze strukturą (potencjałem) dla aplikacji Ofertowanie (SSX2). Prawidłowe wprowadzenie
aktualnych danych umożliwi Państwu wygenerowanie pliku i dokonanie jego importu do aplikacji
ofertowej (Ofertowanie), którą należy pobrać ze strony internetowej LOW NFZ. 

 

Po zaimportowaniu do programu Ofertowanie pliku z definicją należy wprowadzić dane
finansowe zawarte w protokole z negocjacji i wyeksportowany plik z ofertą zapisać na nośniku
informatycznym (np. płyta CD), który należy opisać: dokumentacja aktualizacyjna, nazwa
Świadczeniodawcy i adres, numer umowy i przekazać do siedziby LOW NFZ w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 25 listopada 2011 roku.

 

Instrukcje z kolejnymi krokami postępowania można znaleźć na stronie internetowej LOW
NFZ w zakładce Świadczeniodawcy – Aktualizacja umów niewygasających.
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